様式第１号

水道（水道用水供給）事業経営認可申請書

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                     申請者

                                             氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道法第６条第１項（第26条）の規定に基づき、        水道（水道用水供給）事

業経営の認可を受けたいので、同法第７条第１項（同法第27条第１項）に規定する関係書類を

添えて申請します。

様式第２－１号

水道（水道用水供給）事業経営変更認可申請書

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                      申請者

                                              氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道法第10条第１項（第30条第１項）の規定に基づき、    水道（水道用水供給）事業

経営の変更認可を受けたいので、同条第２項において準用する同法第７条第１項（同法第27

条第１項）に規定する関係書類を添えて申請します。

様式第２－２号

水道（水道用水供給）事業経営変更届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                      届出者

                                              氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道法第10条第３項（第30条第３項）の規定により、下記のとおり水道（水道用水供給）事

業経営を変更したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 変更する水道（水道用水供給）事業

  水道（水道用水供給）事業名

 認可年月日

 及 び 番 号

  変更後の給水(供

 給)開始予定年月日

       年  月  日

 計画目標年度               年度

２  変更後の事業概要

３  変更後の給水区域、給水人口及び給水量

             変更前             変更後

 給水区域

 計画給水

 人口（人）

 計画１日最大

 給水量（m3）

４ 譲受けの相手方に関する事項

  ※水道法第10条第１項第２号（第30条第１項第２号）の場合

    譲受け年月日及び水道（水道用水供給）事業名及び事業者名

５ 添付書類

   変更後の水道台帳

様式第３－１号

水道（水道用水供給）事業経営休止（廃止）許可申請書

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                              住所

                                            申請者

                                             氏名

                                           地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                           の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道（水道用水供給）事業の経営を下記により休止（廃止）したいので、水道法（第31条に

おいて準用する同法）第11条第１項の規定により申請します。

記

１ 休止（廃止）する水道（水道用水供給）事業

  水 道 事 業 名

 （水道用水供給事業名）

 認可年月日

 及 び 番 号

  給水開始年月日        年  月  日

 計画目標年度               年度

２ 添付書類（水道法施行規則第８条の３）

（注）添付書類の考え方は「水道事業等の認可等の手引き」による

 （１）休廃止計画書

（２）公共の利益が阻害されるおそれがないことを証する書類

（３）休止又は廃止する給水区域を明らかにする地図

 （４）市町村に協議したことを示す書類（地方公共団体の水道事業者である場合を除く）

様式第３－２号

水道（水道用水供給）事業経営廃止届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                              住所

                                            届出者

                                             氏名

                                            地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                            の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道事業（水道用水供給事業）の経営を下記により廃止したいので、水道法（第31条におい

て準用する同法）第11条第３項の規定により届け出ます。

記

１ 廃止する水道（水道用水供給）事業

  水道（水道用水供給）事業名

 認可年月日

 及 び 番 号

  給水（供給）

 開始年月日

       年  月  日

 計画目標年度               年度

２ 添付書類

（注）添付書類の考え方は「水道事業等の認可等の手引き」による

 （１）休廃止計画書

（２）公共の利益が阻害されるおそれがないことを証する書類

（３）休止又は廃止する給水区域を明らかにする地図

様式第４号

水道（水道用水供給）給水開始届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                     届出者

                                             氏名

地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道（水道用水供給）の給水を開始したいので、水道法（第31条において準用する同法）第

13条第１項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

  水 道 事 業 名

 （水道用水供給事業名）

 認可年月日及び番号

 新設、増設又は改造

 に 係 る 施 設 の 概 要

 給水開始予定年月日

  （添付書類）

  １ 水質検査結果書写

  ２ 水道施設検査結果書写

  ３ 新設、増設又は改造に係る施設の位置図、施設概略図及び水質検査の実施場所を明示

  する図面

様式第５号

水道料金変更届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                     届出者

                                             氏名

 水道事業の料金を下記のとおり変更したので、水道法第14条第５項の規定により、関係書類

を添えて届け出ます。

記

１ 水道の名称

２ 変更料金

    （注）変更前、変更後の料金を対比して記載すること。

３ 変更年月日

４ 変更の理由

５ 添付書類

 （１）給水条例

       （注）現行及び改正条例を添付すること。

 （２）料金の算出根拠及び経常収支の概算

様式第６号

水道事業供給条件変更認可申請書

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                     申請者

                                             氏名

                                        主たる事務所の所在地及び名称並びに

                                        代表者の氏名

 水道法第14条第６項の規定により下記のとおり供給条件を変更したいので、関係書類を添え

て申請します。

記

１ 水道の名称

２ 変更料金

    （注）変更前、変更後の料金を対比して記載すること。

３ 変更予定年月日

４ 変更の理由

５ 添付書類

 （１）供給規程

       （注）現行及び改正供給規程を添付すること。

 （２）料金の算出根拠及び経常収支の概算

様式第７号

水道（水道用水供給）事業経営認可申請書記載事項変更届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                     届出者

                                             氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 年  月  日付長野県指令  第   号をもって認可を受けた水道（水道用水供給）事業

の認可申請書の記載事項に下記のとおり変更があったので、水道法第７条第３項（第27条第３

項）の規定により届け出ます。

記

   変 更 事 項

 変 更 内 容

 変更前

 変更後

変更年月日     年  月  日

様式第８号

水道技術管理者異動報告書

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                     報告者

                                             氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 下記のとおり水道技術管理者の異動を行いましたので報告します。

                                   記

１ 水道（水道用水供給事業）名

２ 異動状況

 職   氏   名 異 動 年 月 日
  水道技術の実務

  経験年数

 前任者        年  月  日      年   か月

 後任者        年  月  日      年   か月

  後任者については、経歴書（水道技術管理者の資格の有無がわかるもの）を添付すること。

様式第９号

水道（水道用水供給）業務委託届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                      届出者

                                             氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道法第24条の３第２項（第31条）の規定により、下記のとおり水道（水道用水供給）業務

を委託しましたので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 水道（水道用水供給）事業名等

  水道（水道用水供給）事業名

 認可年月日

 及 び 番 号

  変更後の給水(供

 給)開始予定年月日

       年  月  日

 計画目標年度               年度

２  受託者の住所、氏名及び連絡先

３ 受託水道業務技術管理者の氏名

４ 業務委託の範囲

５ 委託の期間

６ 添付書類

   業務委託契約書の写し

様式第10号

水道（水道用水供給）業務委託廃止届

                                                            第     号

                                                            年  月  日

  長 野 県 知 事  様

                                             住所

                                      届出者

                                              氏名

                                      地方公共団体以外の場合は、主たる事務所

                                      の所在地及び名称並びに代表者の氏名

 水道法第24条の３第２項（第31条）の規定により、下記のとおり水道（水道用水供給）業務

委託を廃止しましたので、届け出ます。

記

１ 水道（水道用水供給）事業名等

  水道（水道用水供給）事業名

 認可年月日

 及 び 番 号

  変更後の給水(供

 給)開始予定年月日

       年  月  日

 計画目標年度               年度

２  業務委託廃止の範囲

３ 受託者の住所、氏名及び連絡先

４ 業務委託廃止の理由